85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.

- curre, sed posse Episcopum terminum constituere, intra quem eligat puella vtrum velit Monialis fieri, aut à monasterio egredi, decifum referunt Franc. Leo in *thesauro fori Eccles. part. 2. cap. 16. num. 54.* Campan. *d. e. 16. num. 29.* Ego ipse *d. allegat. 102. num. 65.* me citato Bonacin. *dict. puncto 4. num. 16.* Tamburin. *d. disput. 1. quest. 2. num. 9.* No-uar. in *Lucerna Reg. verb. educatio 9.*
95. Conditiones autem necessarias ad puellas in monasterio Monialium educationis gratia collocandas referunt Quarant. Fr. Ioan. à Cruce, & Piasce. *locis proximè citatis.* Fusc. *de visitat. lib. 2. cap. 18. num. 28. cum seqq.* Bonacin. *d. num. 19.* Ego ipse *d. allegat. 102. num. 63.* Tamburin. *d. disput. 1. q. 2.*
- Prima est, vt monasterium consueuerit huiusmodi puellas recipere. Secunda, vt non sint supra numerum præfixum. Tertia, vt adfit consensus Abbatissæ, & aliarum Monialium, & superioris licentia. Quarta, vt vestitu honesto, & virginibus conueniente, vtantur. Quinta, vt ancillas, secum non adducant. Sexta, vt existant in loco separato à dormitorio Monialium, & à loco in quo Moniales operibus manuum vt. care consueuerunt. Septima, vt è monasterio non egrediantur, & semel egressæ nequeant iterum admitti, nisi forte Moniales fieri velent. Octaua, quod quilibet semestri eis anticipata soluat portio pro alimentis. Et circa septimam conditionem aduertit Stephan. VVeyms *d. confit. 15. num. 32. in fine* sacram Congr. certisuisse quòd licentia dari debeat puellis, quæ educationis gratia in monasterijs degunt ex eundi ad balnea curanda valetudinibus gratia, ipsæque permittit redire iterum ad idem monasterium, si recta à balneis eò se recipiant cum intentione obseruandi conditiones, quæ prius fuerunt præscriptæ.
96. Puella recipi non possunt educationis causa in monasterijs Monialium, nisi præcedat omnium consensus singulariter præstitus, & non est standum simpliciter relationi Abbatissæ, vt per Sel. *d. cap. 18. ex num. 28.* qui asserit ita resolutum per S. Congreg. Episcop. in *Amelien. 4. Januarij 1608.*
97. Moniales in earum monasterijs puellas educationis causa, nisi eadem monasteria capacia, & pro dictis puellis educandis loca particularia destinata, & constituta sint, retinere, & respectiue recipere non possunt, ex Sel. *d. loco,* vbi refert decifum ab eadem S. Congregat. in *S. S. uerini 16. Januarij 1615.*
98. IX. Iudicem, aliosque viros posse monasterium ingredi ad expellendum malefactorem, qui non vult inde exire, tradunt Fr. Emman. *tom.